Notas & castigationes adjecit J. CÆSARIUS, breves sed judiciofas, & puram editionem dedit, nam priores apprimè maculose fuerant.

Is castigationibus usus est ROBERTUS CONSTANTINUS, qui multum in castigando CELSO laboravit. Breves sunt notulæ, ad marginem adjectæ, & aliquæ variæ lectiones.

Sic JOSEPHUS SCALIGER, cujus adscriptas ad exemplar notas FRANCISCUS VERTUNIANUS in suum transtulit, quo usus est editor editionis Leidensis anni 1746. Ipsas SCALIGERI notas habuit J. A. V. DER LINDEN.

In libris MEADII erat editio RONSSEI cum notis MS. JOSEPHI SCALIGERI. Erat etiam editio Lugdunensis cum Notis SCALIGERI in LI. VOSSIANIS n. 2846.

Locos parallelos HIPPOCRATIS R. STEPHANUS collegit. Reperiuntur in editione Leidensi 1746.

Notulas ex codice J. FERNELII & J. CAPELLANI ad LINDENIUM GUIDO PATINUS misit, tum alias NIC. NANCELII.

HIERONIMI RUBEI sunt adnotationes in L. VIII. CELSI editæ Venet. 1614. 4. *

PETRI DACQUET *commentaria in CELSUM citari video.*

GUILIELMUS PANTINUS ad duos libros priores uberrime est commentatus, ad ultimos & chirurgicos brevissime, neque ut usui esse possit.

B. RONSSEUS CELSI loca cum AETIO, PAULO, aliisque veteribus comparavit; anatomica uberius, etiam ex nuperis illustravit: instrumentorum chirurgicorum passim icones adjecit.

Multa se emendasse LINDENIUS.

(d) MONTFAUCON p. 789.

(e) *Epist.* III.

(f) *Ep.* II.

(g) MORG. *Ep.* III. p. 50.

(h) *Præf.*

(i) ad SCRIBONIUM p. 156.

ILL.

ILL. MORGAGNUS primum epistolas tres Hagæ 1724. 4. *, deinde plures ad octavam usque Patavii 1750. 8. * adjecit, duplici, uti monui, codice usus. In opere suo, ut solebat, accuratissime versatus est, & ad priores editiones, ubi necesse erat, animadvertit. Hiatus duorum foliorum in opere detexit (k). In Ep. IV. inventa aut primum dicta Celsi excerpfit, & pro LINDENIO dixit in SCHULZIUM. In Ep. VI. multa & subtiliter emendavit. In Ep. VIII. de iis judicium dedit adnotationibus, quas secum VULPIUS communicasset. In Ep. III. JACOBUS FACCIOLATUS voces, quæ possim pro CELSIANIS habentur, ostendit vitiose scriptas esse.

In editione CRAUSIANA varia adduntur, & aliter emendantur, & de emendationibus priorum judicatur.

VALARTUS nonnulla ex ARBUTHNOTO addidit, non quidem chirurgica; J. FRID. CLOSS Ultrajecti 1768. 4. * doctum *specimen* edidit *observationum* criticarum in A. CORNELIUM CELSUM. Passim contra TRILLERUM dixit; tum de vera lectione, quam ex consensu similium locorum constituit. Sæpe etiam a KRAUSIO dissentit: proprias etiam emendationes passim profert.